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Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1921 kl. 1 e. m.

■Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skilj
aktiga beslut i fråga om utskottets betänkande nr 42 i 
anledning av väckta motioner angående minskning av 
den maximikvantitet spritdrycker, som får utminuteras 
för kalendermånad.

Närvarande: herrar Röing, frih. Fleming, Antonsson, Sandler, Wijk, Wohlin, Gustaf 
Nilsson, K. A. Nilson, Åhlmans Olof Olsson, Rosén, Eriksson i Gränges
berg, Jönsson i Boa, Olsson i Kullenbergstorp, Olsson i Ramsta, Johans
son i Kullersta, J. A. Eriksson, Sköld, Kant, Lövgren i Nyborg och 
Brännström.

I anledning av de likalydande motionerna nr 123 i första kammaren, 
av herrar K. A, Nilson och Björkman, samt nr 194 i andra kammaren 
av herr Jonsson i Hökhult jämte tolv andra ledamöter av kammaren, 
hade bevillningsutskottet i avgivet betänkande nr 42 hemställt, att 
riksdagen måtte, med bifall till motionerna besluta, att 48 § i kungl. 
förordningen den 14 juni 1917 angående försäljning av rusdrycker 
skulle erhålla följande förändrade lydelse:

»Spritdrycker må ej till någon utminuteras i större myckenhet än 
två liter i kalendermånaden.

Efter därom skriftligen gjord framställning äger dock bolag, om 
särskilda skäl föreligga, medgiva köpare rätt att för visst tillfälle inköpa 
större myckenhet än sålunda stadgats.»

Enligt, utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren avslagit utskottets hemställan, varemot andra kammaren bifallit 
vad utskottet i nämnda betänkande hemställt.
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Då de olika meningar, i vilka kamrarna sålunda stannat, icke 
kunna sammanjämkas, och frågan icke heller kan bliva föremål för 
gemensam omröstning, har densamma, enligt utskottets mening, för 
denna riksdag förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 7 juni 1921.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Reservation
av herr K. A. Nilson, mot motiveringen.
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